
 

 

 

 

 

 

ČESKÉ OBČANSKÉ SDRUŽENÍ 

PROTI CHRONICKÉ OBSTRUKČNÍ PLICNÍ NEMOCI 

 

 

ČOPN  info@copn.cz IČO: 70105081 

Kartouzská 6  www.copn.cz DIČ: CZ70105081 

150 98  Praha 5   Číslo účtu: 13330359/0800 

 

 

  

 

Pozvánka na náhradní valnou hromadu 

Českého občanského sdružení proti chronické obstrukční plicní nemoci 

IČ 70105081, se sídlem Kartouzská 6, 150 98 Praha 

Vážení členové,  
 
v návaznosti na valnou hromadu  dne 21. 4. 2012, která ve smyslu stanov Českého 
občanského sdružení proti chronické obstrukční plicní nemoci (ČOPN) nebyla 
usnášeníschopná 30 min. po zahájení, (tzn. nebyla přítomna nadpoloviční většina 
členů), svolávám 
 náhradní valnou hromadu,  
 
která se uskuteční dne 4. 5. 2012 ve 14.00 hod. v salonku Národního domu na 
Vinohradech (Národní dům – Kulturní dům železničářů, s.r.o., náměstí Míru 9, 120 53 
Praha 2, 1. poschodí). 
 
Program jednání:  
 

1. Zahájení valné hromady 

2. Volba předsedy a orgánů valné hromady 

3. Zpráva o činnosti ČOPN v r. 2011 

4. Zpráva o hospodaření a stavu ČOPN v r. 2011 

5. Výhled činnosti pro rok 2012  

6. Různé 

7. Ukončení valné hromady 

Zpráva o činnosti a Zpráva o hospodaření ČOPN jsou k dispozici na internetových 
stránkách (www.copn.cz, kapitola „pro lékaře“ – pozvánka). 
 
Těším se na setkání s Vámi i na naši další spolupráci.  
 
Za výbor ČOPN  MUDr. Stanislav Kos, CSc., FCCP, předseda 

 
V Praze dne 25. 4. 2012 

http://www.copn.cz/

